

تقابل جبهه پایداری با طیف‌های دیگر

اصولگرایان در حال اوج گیری است. از سوی دیگر دو طرف نقاط ضعف یکدیگر را به چالش می‌کشند. یکی از پاشنه آشیل‌های پایداری، ثروت صادق محصولی است، ثروتی که اما و اگرهای بسیاری درباره آن مطرح است و دبیرکل پایداری تاکنون شفاف سازی دقیقی درباره آن نداشته است. به گزارش انتخاب، منصور حقیقت‌پور، فعال سیاسی اصولگرا، درباره برخی اظهارات مبنی بر موتور محر که ای به نام ثروت محصولی در جبهه پایداری گفت: ثروت محصولی در جبهه پایداری موثر است، اما همه چیز نیست. آنچه باعث شکل گیری جبهه پایداری است، اولاً سرمایه و ثروت محصولی نیست، بلکه مدار

فکری و زاویه تفکری است که این‌ها به اسم انقلابی گری گرفته‌اند. این‌ها به مرور از آن پارادایم‌های اصلی و اساسی انقلاب اسلامی که حاصل اندیشه‌ی امام و توسعه‌ی آن توسط شهید بهشتی و شهید مطهری است دور شده‌اند. وی افزود: زمانیکه این افراد متشکل شدند، برای زیرساخت رفتار سیاسی نیاز به پول داشتند که در این مسیر هم ثروت شخص آقای محصولی می‌تواند موثر باشد، هم چنگی که این‌ها به ثروت نظام جمهوری اسلامی ایران از مسیرهای ویژه خواری و رانت خواری زداند تأثیرگذار بوده است. حقیقت‌نژاد ادامه داد: یکی از نمونه‌ها بحث سوآپ نفت است، وقتی من استاندار اردبیل

افشاگری منصور حقیقت‌پور درباره صادق محصولی

«سوآپ» رانت خیلی بزرگی بود که باعث ثروتمند شدن محصولی شد



بودم و محصولی وزیر کشور، او به من خیلی فشار می‌آورد که این پرونده را جمع کنم، به موقع خواهم گفت چه کسانی در این پرونده بودند.

وی در ادامه اشاره کرد: محصولی آدمی بود که خالص سازی را در ارومیه راه انداخت و باعث انزوای شهیدان بزرگ ما مهدی و حمید باکری شد. وقتی ایشان به تهران آمد، به دلالی‌ی که دلایل آن را نیز به موقع خواهم گفت در یک خانه ۷۰ متری در سلسبیل مستاجر می‌شود.

پس از این دوره، سوآپ یک رانت خیلی بزرگی بود که باعث ثروتمند شدن محصولی شد. وی در انتقاد از سخنگوی جبهه پایداری گفت: به کسی که مو ندارد به تمسخر

یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی:

می‌نوشتند نماینده کر و لال می‌خواهیم؛ لاقل شرکت نمی‌کردیم



عنوان یک نماینده درباره میدان مشترک و رفت از وزرا سوال کنم جالب است آنها من را تایید کردند، اما در این دولت اصولگرا من اصولگرا بایست نظقم در رابطه با وزیر دولت اصلاحات رد شد،ما یعنی یک نماینده نمی‌تواند از وزیر طرح سوال بپرسد؟ بهتر است همان موقع یک ریپ بر دهان کاندیدا بزنند و بعد به مجلس بفرستند.

وی ادامه داد: در آن نقط من در رابطه با بدی نظام نغمته‌ام همین آقایانی که معلوم نیست برای کجا هستند و هدفشان چیست؟ (گرچه می‌دانیم هدفشان چیست و روزی هم می‌خواهند را هم رد می‌کنند.

وی یادآور شد: جالب این است که من یک اصولگرا هستم اما دوبار در دولت اصلاحات من تایید صلاحیت شدم. من در دولت اصلاحات بیشترین نطق‌ها بر علیه‌شان داشتم که به دلیل چپ یا راست بودن نبود، من وظیفه داشتم به مردم بگویم که این سازوکارهایی که دیگران را رد کنند و فرصت را از آنها بگیرند به ضرر نظام، مردم و کشور است و بر ضد فرمایشات مقام معظم رهبری است که انتظار دارند مشارکت بیشتر باشد و مردم در صحنه باشد.
خادمی تاکید کرد: مشکل این است در این دوره رحمی به خود اصولگراها نمی‌کنند، یک زمانی بحث داشتیم شاید اصلاح‌طلب‌ها و مستقلین باشند. یک تعدادی تایید می‌شدند یک تعدادشان رد می‌شدند، الان اصولگرایان پاکدست و سالم که هیچ چیز را برای خودشان نمی‌خواهند را هم رد می‌کنند.

وی یادآور شد: جالب این است که من یک اصولگرا هستم اما دوبار در دولت اصلاحات من تایید صلاحیت شدم. من در دولت اصلاحات بیشترین نطق‌ها بر علیه‌شان داشتم که به دلیل چپ یا راست بودن نبود، من وظیفه داشتم به

نماینده مهاباد در مجلس:

لایحه حجاب و عفاف به صلاح وحدت کشور نیست

بگذارند و فعلا قرار نیست نهایی شود، این احتمال چقدر از نگاه شما جدی است؟

به نظر بنده به مصلحت نیست که در شرایط انتخاباتی بحث لایحه عفاف و حجاب مطرح شود چراکه بحث حجاب بحث فرهنگی محسوب می‌شود که برای پرداختن به آن نیاز به زمان داریم و با زور نمی‌شود آن را حل کرد.

لذا قضیه حجاب را باید به ارگان‌های فرهنگی و وزارتخانه‌های مرتبط سپرد، به نظر بنده این برخورد‌ها در مورد حجاب چه در زمان انتخابات و چه قبل از آن به مصلحت نظام نیست چراکه مردم را رو در روی هم قرار داده، جامعه را چند قطبی کرده است، از این‌رو لایحه حجاب به صلاح و وحدت کشور نیست. بنابراین نیاز است که مجلس بر روی این بحث تجدینظر کند و لایحه عفاف و حجاب را به دستگاه‌های فرهنگی بسپارد که به صورت امر فرهنگی آن را دنبال کنند و از حضور حجاب‌بان‌ها و تعدادی که در مترو جلوی مردم را می‌گیرند، جلوگیری شود. البته وزیر کشور هم علی‌رغم اینکه اتکار می‌کرد حجاب‌بان‌ها نیروهای ما نیستند و خودجوش و مردمی هستند معلوم شد به این ترتیب نیست و مشخص شد به حجاب‌بان‌ها مأموریت داده شده است.

رأی‌ها را به کمک فرمانداری بشمارند.

وی یادآور شد: این دوره فردی که مثل من

آزاده و جانباغ هستم و ۲ دوره توسط شورای نگهبان تایید صلاحیت شدم، سازنده خمپاره و کاشف نفت در خزر هستم، رد شدم. ما با دوستانمان نفت را در آب‌های عمیق خزر کشف کردیم. ۷ سال فقط مدیرعامل شرکت حفاری بوده‌ام. ۲۰سال عضو هیات مدیره شرکت‌های نفتی و حفاری بودم؛ به‌ خاطر نطقی که در مجلس دهم در رابطه با نفت و میداین مشترک فاز یازده پارس جنوبی داشتم که آن‌هم جزو وظایفم بود چراکه نایب رئیس کمیسیون انرژی بودم، بابت آن من را رد کردند. اصلا این‌ها)

هیات‌های اجرایی) نه می‌دانند نفت چیست.

نه می‌دانند میدان نفتی چیست، این‌ها تفاوت

میدان نفتی با میدان تره بار را نمی‌دانند!

وی افزود: ایسا نماینده باید لال باشد؟

خب در شرایط هیات اجرایی و این دولت می‌نوشتند ما نماینده کر و لال می‌خواهیم لاقل ما شرکت نمی‌کردیم. این افتضاحی است که صورت گرفته است. گرچه شورای نگهبان این افتضاحی که هیات‌های اجرایی به بارآورده‌اند را اصلاح می‌کند، منتهی متأسفانه شاید یک حالت مافیایی هم باشد که عده‌ای بخوانند فرصت را از بعضی‌ها بگیرند، چراکه به جز تهران در شهرستان‌های دیگر حتی کلان شهرها کسانی که کاندیدا می‌شوند حداقل به خانه‌های مردم می‌روند و صحبت می‌کنند تیم‌های خودشان را تشکیل می‌دهند و در صحنه هستند، گرچه انتخابات شروع نشده

یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: در شرایط هیات اجرایی و این دولت می‌نوشتند ما نماینده کر و لال می‌خواهیم لاقل ما شرکت نمی‌کردیم.

به گزارش ایلسا، هدایت‌الله خادمی، درباره رد صلاحیتش از نسوی هیات‌های اجرایی گفت: نخستین بار است چنین وضعیت بدی را می‌بینیم، یعنی وضعیت استثنایی را مشاهده کردم. حداقل من در ۲الی ۳ دوره از انتخابات شرکت کردم ولی چنین چیزی را تا حالا نه خودم دیده‌ام، نه مطالعه کرده‌ام و نه از کسی شنیده‌ام، معمولا هیات‌های اجرایی تا این حد ورود نمی‌کردند.

وی خاطرنشان کرد: هیات‌های اجرایی را فرماندارها تعیین می‌کنند؟ آن هم بر اساس سفارشات دوستان، کسانی را به عنوان نماینده

مردمی انتخاب می‌کنند که در بین آن‌ها

ساعت‌ساز، مغازه‌دار و غیره وجود دارد. این افراد هم هیچ‌گونه مسئولیتی ندارند. افراد در هیات‌های اجرایی هر ۴ سال یکبار انتخاب می‌شوند، یعنی در طول زندگی‌شان احتمالا

یکبار چنین شانسی به آن‌ها داده می‌شود و آن‌ها هم احیانا و خدایی نکرده هرچه دلشان می‌خواهد می‌توانند در این یک دوره انجام دهند. خادمی گفت: تا قبل از این دولت، هیات‌های اجرایی آنقدر اختیار نداشتند، اطلاعات را می‌گرفتند به شورای نگهبان می‌دادند، هیات‌های اجرایی بیشتر کارشان این بود که هنگام برگزاری انتخابات افرادی را بالای صندوق‌ها بگذارند و تیمی تشکیل دهند که



روز شنبه سخنگوی شورای نگهبان از برگشت لایحه عفاف و حجاب به مجلس شورای اسلامی خبر داد. ایرادات به این لایحه به فاصله ای کوتاه رسانه ای شد و مشخص شد لایحه ۷۰ ماده ای با حجم انبوهی از ایرادات قانونی، شرعی، اصل هفتادوپنجهی و… روبرو شده است.

نکته قابل تامل آنجا بود که از ۱۴۲ ایراد گرفته شده به این لایحه، ۲۳ مورد مربوط به غلط‌های املائی این لایحه بود که با کنایه‌ها و نقدهایی از سوی چهره‌ها و طیف‌های مختلف سیاسی روبرو شد.
به گزارش خبرآنلاین، جلال محمودزاده، نماینده مردم مهاباد در مجلس می‌گوید: «تصویب لایحه عفاف و حجاب نه تنها در حال حاضر بلکه در هر زمانی به مصلحت نظام و کشور نیست.» در ادامه

ویژه

پیش‌بینی یک فعال سیاسی:

لاریجانی و روحانی ائتلاف نمی‌کنند

فعال سیاسی نزدیک به علی لاریجانی پیش‌بینی کرد: با وضعیت کنونی ائتلافی بین آقای لاریجانی و آقای روحانی انجام نمی‌شود.

به گزارش نامه نیوز، آرایش سیاسی انتخابات مجلس هنوز مشخص نیست، برخی معتقدند از هم اکنون نتیجه رقابت سیاسی پیش رو مشخص است اما برخی دیگر چنین باوری ندارند و منتظر رقم خوردن یک نتیجه غافلگیرکننده هستند.

عزت‌الله یوسفیان ملا، درباره قابل پیش‌بینی بودن نتیجه انتخابات مجلس گفت: هیچ پیش‌بینی از الان نمی‌توان داشت. تا زمانی که ترکیب تأییدصلاحیت شدگان اعلام نشود، آرایش صحنه انتخابات مشخص نخواهد شد. هر کس نیز امروز صحبتی کند حدس و گمانی بیش نیست.

وی افزود: از فرمایشات رهبر معظم انقلاب و مواضع شورای نگهبان تعبیر بر این است که انتخاباتی آرام، مناسب و خوبی در پیش است بنابراین پیش‌بینی نمی‌شود که یک اتفاق عجیب و غریبی بیفتد. هر زمان ترکیب نامزدهای حاضر در صحنه مشخص شود عرصه رقابت داغ می‌شود.

این فعال سیاسی درباره ائتلاف جریان علی لاریجانی با جریان حسن روحانی یادآور شد: چنین ائتلافی بعید است، البته باز هم موفقه تعیین‌کننده همان شرایط رد و تأیید صلاحیت است. با این وجود معتقدم خیلی بعید است که آقای

لاریجانی و آقای روحانی ائتلافی داشته باشند چون چنین شرایطی وجود ندارد. یوسفیان افزود: شاید به لحاظ آقای لاریجانی و آقای روحانی یک فرد را تأیید

یا حمایت کنند اما این حالت عام و کلان پیدا نخواهد کرد چون زمینه و شرایط برای ائتلاف اصلا آماده نیست؛ مگر آنکه در زمان اعلام تأیید صلاحیت‌ها یک اتفاقاتی بیفتد که همه راغب شوند و به میدان بیایند ولی به هیچ وجه با وضعیت کنونی ائتلافی بین آقای لاریجانی و آقای روحانی انجام نمی‌شود.

مجلس

حاجی‌بابایی:

افزایش حقوق سال آینده مطابق با تورم باشد

رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: میزان افزایش حقوق کارمندان دولت و بازنشستگان در سال آینده باید مطابق با تورم و عدالت‌محور باشد.

حمیدرضا حاجی‌بابایی با اشاره به لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ که قرار است در روزهای آینده تقدیم مجلس شود، اظهار کرد: نارضایتی از میزان افزایش حقوق وجود دارد مبنی بر این‌که مطابق تورم نیست و در آن عدالت رعایت نشده است لذا انتظار می‌رفت که دولت میزان افزایش حقوق را مبتنی بر عدالت‌محوری و حداقل نزدیک به تورم تعیین می‌کرد.

وی اضافه کرد: دولت‌ها قانون بر نامه ششم توسعه درباره افزایش حقوق کارکنان مبتنی بر میزان تورم را اجرا نکردند ما برای این‌که این مشکل در آینده تکرار نشود در برنامه هفتم توسعه تصویب کردیم که افزایش حقوق بازنشستگان به میزان ۹۰ درصد حقوق شغلان هم‌تراز باشد. در واقع به سمت متناسب‌سازی حقوق رفتیم.

رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: باید در تعیین میزان افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان در سال آینده دو مولفه عدالت‌محوری و تطابق با تورم رعایت شود.

عدلیه

رد تقاضای فرجام‌خواهی متهمان

پرونده شرکت ریگان خودرو

تقاضای فرجام‌خواهی متهمان پرونده شرکت ریگان خودرو نسبت به دادنامه صادره از شعبه ۱۵ دادگاه کیفری یک استان تهران در دیوان عالی کشور رد شد.
به گزارش خبرگزاری برنا، تقاضای فرجام‌خواهی متهمان پرونده شرکت ریگان خودرو نسبت به دادنامه صادره از شعبه ۱۵ دادگاه کیفری یک استان تهران در دیوان عالی کشور رد شد.

شعبه دیوان عالی کشور اعلام نمود: با توجه به گزارش مفصل و تحقیقات لازم، از سوی بازپرس و صدور کیفرخواست با در نظرگرفتن گزارش کارشناسان محترم مبنی بر اینکه متهمان پرونده فرجام‌خواهان با وصف عجز از ایفای تعهدات قبلی که فروش نموده و قادر بر ایفای آن نبودند مجدداً اقدام به پیش فروش نموده‌اند و هم چنین تعداد بیش فروش بیش از مجوز صادره بوده است، رای صادره مطابق قانون و مقررات صادر شده است.

دیوان عالی کشور مستنداً به بند الف از ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی کیفری ضمن رد فرجام‌خواهی فرجام‌خواهان، رأی صادره را ابرام نمود و در مورد یکی از متهمان با توجه به لایحه و مدارک ارائه شده مستنداً به بند ۲ قسمت ب از ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی کیفری ضمن نقض دادنامه، پرونده را جهت رسیدگی مجدد به دادگاه رسیدگی کننده اعاده نمود.

احزاب

حدادعادل:

بانوان را جزء سیاهی لشکر تجمعات

و راهپیمایی‌هانی خواهیم

رئیس ششورای ائتلاف نیروهای انقلاب گفت: ما بانوان را جزء سیاهی لشکر تجمعات و راهپیمایی‌ها نمی‌خواهیم. نیمی از جامعه ما از بانوان هستند و در دانشگاه‌ها و مدارس و دیگر بخش‌های جامعه زنان نقش‌های مهمی بر عهده دارند. امسال وظیفه سیاسی مهمتر از انتخابات نداریم و هر نتیجه‌ای از انتخابات حاصل شود با همین شور و شوق کار را ادامه می‌دهیم.

ائتلاف نیروهای انقلاب با اشاره به در پیش‌رو بودن انتخابات مجلس، گفت: ما در این حال که توجه‌ما به مجلس داریم توجه‌مان را از موضوعات و مشکلات دیگر جامعه برنمی‌داریم. باید بدانیم این انقلاب، مردمی بود و از شرق و غرب تبعیت نکرد. رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب افزود: دشمنان طلبی را مدنظر قرار می‌دهند و برای آن سناریو می‌چینند، حالا به نظر شما در کشوری که با چنین مسائلی روبرو است نیروهای انقلاب نباید آماده باشند و فکری کنند؟

حدادعادل یادآور شد: در امر موفقیت‌های دولت، همین حل تنش‌های آبی که در گذشته وجود داشت و یکی از برنامه‌های دولت بود را دیدیم که با چه سرعتی سامان گرفت. کار بسیار مهمی که سال‌ها مغفول مانده بود.

حدادعادل تاکید کرد: ما بانوان را جزء سیاهی لشکر تجمعات و راهپیمایی‌ها نمی‌خواهیم. نیمی از جامعه ما از بانوان هستند و در دانشگاه‌ها و مدارس و دیگر بخش‌های جامعه زنان نقش‌های مهمی بر عهده دارند. امسال وظیفه سیاسی مهمتر از انتخابات نداریم و هر نتیجه‌ای از انتخابات حاصل شود با همین شور و شوق کار را ادامه می‌دهیم. رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب تصریح کرد: بعضی فکرشان این است برای خدمت به انقلاب هیچ جایی به غیر از مجلس وجود ندارد، باید گفت هزاران سنگر برای خدمت به مردم وجود دارد اما بعضی‌ها فکر می‌کنند فقط باید به مجلس بروند.

<div><div> </div></div>	آگهی دعوت شرکت نیرو آوران هرمز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۰۵۰۸۴ و شماره ملی ۰۱۰۰۰۰۷۸۸۰	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی فوق‌العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ رأس ساعت ۹:۰۰ به نشانی: استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، گلشهر شمالی، خیابان بنیاد شهید، کوچه گوهران ۲۰، پلاک ۰۰ ساختمان نیلوفر، طبقه دوم، واحد ۲۵ کد پستی ۷۹۱۵۲۱۶۹۶۶ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	دستور جلسه <p>انتخاب اعضای هیات مدیره</p> انتخاب بازرسین	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	انتخاب روزنامه کنیورالانتشار	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	هیات مدیره	<div><div> </div></div>

<div><div> </div></div>	آگهی دعوت شرکت نیرو آوران هرمز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۰۵۰۸۴ و شماره ملی ۰۱۰۰۰۰۷۸۸۰	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ رأس ساعت ۹:۰۰ به نشانی: استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، گلشهر شمالی، خیابان بنیاد شهید، کوچه گوهران ۲۰، پلاک ۰۰ ساختمان نیلوفر، طبقه دوم، واحد ۲۵ کدپستی ۷۹۱۵۲۱۶۹۶۶ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	دستور جلسه: <p>تغییر تعداد اعضای هیات مدیره</p>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	هیات مدیره	<div><div> </div></div>